改　葬　許　可　申　請　書

	第　　　　　　号

	死亡者の本籍

	死亡者の住所

	死亡者の氏名

	死亡者の性別
	男　・　女
	死亡年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	埋葬又は火葬の場所
	静岡県御前崎市

	埋葬又は火葬の年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	改葬の理由

	改葬の場所

	申請者の住所・氏名・死亡者との続柄及び墓地使用者等との続柄
	住　　所

	氏　　名

	死亡者と

の 続 柄

	墓地使用者等との続柄

上記のとおり申請します。

御前崎市長　　　　　　　　　　様

　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
	現在埋葬場所管理者証明欄
	改葬先管理者証明欄

	現在、上記の場所に埋葬していることを証明します。

　　　　　　　年　　　月　　　日

管　理　者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	上記の申請者は、改葬場所の使用者で受入れを承諾します。

　　　　　　　年　　　月　　　日

管　理　者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

改　葬　許　可　申　請　書

	第　　　　　　号

	死亡者の本籍
	静岡県御前崎市○○○○　○○○○番地

	死亡者の住所
	静岡県御前崎市○○○○　○○○○番地

	死亡者の氏名
	○　○　○　○　　外○体

	死亡者の性別
	男　・　女
	死亡年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	埋葬又は火葬の場所
	静岡県御前崎市○○○　○○○番地（墓地の所在）

	埋葬又は火葬の年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	改葬の理由
	（例）住所地から墓地が遠く不便であるため

	改葬の場所
	静岡県浜松市○○○町○○○番地　　○○○○○○霊園

	申請者の住所・氏名・死亡者との続柄及び墓地使用者等との続柄
	住　　所
	静岡県浜松市○○○町○○○番地

	氏　　名
	○　○　　○　○

	死亡者と

の 続 柄
	長男
	墓地使用者等との続柄

上記のとおり申請します。

御前崎市長　　栁　澤　重　夫　様

　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
	現在埋葬場所管理者証明欄
	改葬先管理者証明欄

	現在、上記の場所に埋葬していることを証明します。

　　　　　　　年　　　月　　　日

管　理　者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	上記の申請者は、改葬場所の使用者で受入れを承諾します。

　　　　　　　年　　　月　　　日

管　理　者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

捨印

記入例

（複数ある場合）

最近埋葬された者について記入し、それ以前に埋葬された者については外○体と記入。加えて「別紙」に詳細を記入する。

携帯　○○○－○○○○－○○○○

※申請者と使用者が異なる場合に記入

余白に申請者連絡先を記入

（昼間連絡が取れる番号）

シャチハタ印は不可

個人墓地の場合は、菩提寺の住職等に証明してもらう

市営墓地等で使用許可証がある場合は、その写しを添付することにより当該証明に代えることができます。